ПРОТОКОЛ
По итогам  заочного голосования  собственников помещений в многоквартирном доме  по адресу: ул. Д. Событий, д.103  проводимого

                                с    « 14» сентября 2012_г.   по «14» октября  2012_г.
г. Иркутск                                                                                                «16 » октября 2012г.

Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических  и юридических лиц)  составляет 3615,4 кв.м,  ,  Участие в очном голосовании  приняли   собственники помещений общей  площадью

1987,25  кв.м, что  составило  55 %   от  общей  полезной  площади  многоквартирного  дома.  Кворум имеется.  Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Избрание председателя общего собрания.

2. Избрание секретаря общего собрания.
3. Избрание счетной комиссии общего собрания.
4.Принятие и подписание  собственниками  дома договора управления  многоквартирным  домом с ООО  «Приоритет»   в  редакции с 01.01.2013 года.

5.Утвердить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома на 2012-2013 год.
6.Выборы совета дома,  уполномоченных от имени всех собственников дома подписывать необходимые для  управления  общим имуществом дома документы.

7.Назначение лица, ответственного за хранение  материалов  общего собрания собственников  ООО  «Приоритет», расположенного по адресу:  664007 г. Иркутск, ул. Поленова11
8.Разное.

1. Избрание председателя общего собрания.
Кандидатура: Нежилое помещение

Голосовали:       «за»   1987,25   «против»  0   «воздержался»    0
Решение  принято.

2. Избрание и секретаря общего собрания.
Кандидатура: Кв. 85

Голосовали:       «за»   1987,25   «против»  0   «воздержался»    0

Решение  принято.

3. Избрание счетной комиссии общего собрания.

Кандидатура: Нежилое помещение
Голосовали:       «за»   1987,25   «против»  0   «воздержался»    0

Решение  принято.
4. Принятие и подписание  собственниками  дома договора управления    многоквартирным      домом с ООО  «Приоритет»   в  редакции с 01.01.2013 года.
Голосовали:       «за»   1987,25   «против»  0   «воздержался»    0

Решение  не принято.

5. Утвердить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома на 2012-2013 год.
Вариант а) Управление, содержание  и текущий ремонт   25,14 руб./м2
в том числе: Текущий ремонт  5,35 руб./м2
Содержание общего имущества  16,8 руб./м2
Обслуживание общедомовых приборов учета   1,09 руб./м2                                                               Уборка лестничных клеток    1,90  руб./м2
Голосовали:       «за»  0   «против»  1987,25   «воздержался»   0
Решение  не принято.

Вариант б) Управление, содержание  и текущий ремонт   22,72 руб./м2
в том числе: Текущий ремонт  5,35 руб./м2
Содержание  14,38 руб./м2
 Обслуживание общедомовых приборов учета   1,09 руб./м2                                                               Уборка лестничных клеток    1,90  руб./м2
Голосовали:       «за»  0   «против»  1987,25   «воздержался»   0

Решение  не принято.

Вариант в) Управление, содержание  и текущий ремонт   19,35 руб./м2
в том числе: Текущий ремонт  5,35 руб./м2
Содержание  11,01 руб./м2
 Обслуживание общедомовых приборов учета   1,09 руб./м2                                                               Уборка лестничных клеток    1,90  руб./м2
Голосовали:       «за»   1942,75  «против»  44,5  «воздержался»   0
Решение        принято.

 6. Выборы совета дома,  уполномоченных от имени всех собственников дома подписывать необходимые для  управления  общим имуществом дома документы.
       Голосовали:       «за»   0   «против»  0   «воздержался»   0
Решение  принято.

   7. Назначение лица, ответственного за хранение  материалов  общего собрания собственников  ООО  «Приоритет», расположенного по адресу:  664007 г. Иркутск, ул. Поленова11
      Голосовали:       «за»   1942,75  «против»  44,5  «воздержался»   0
Решение  принято.

   8.Разное.
      Определение порядка подсчета голосов из расчета  1 м2 площади  равен 1 голосу.

Голосовали:       «за»   1942,75  «против»  44,5  «воздержался»   0

Решение  принято.

  Председатель:                                    Секретарь:                                       Счетная комиссия:
  __________/                        /               _____________/                        /             _____________/                        /